
 

‐1‐ 

 

新幹線市街地線運行ルートの再検討について 
 

１．新幹線市街地線の運行ルート  
 

 

 

 

資料８ 

現ルート  

前回協議ルート 

前回協議新設バス停 

前回協議ルート 



 

‐2‐ 

 

２．新幹線市街地線のダイヤ 
あ
い
の
風 

と
や
ま
鉄
道 

泊方面  着  7:21 8:18 9:27 10:56 11:49 12:35 13:45 14:31 15:52 16:42  18:40 19:42   

富山方面 着  7:25 8:15 9:38 10:48 11:41 12:42 13:15 14:36 15:50 16:36  18:53 19:23   

                  

新
幹
線
市
街
地
線  

往
路 

往路 1 便 3 便 5 便 7 便 9 便 11 便 13 便 15 便 17 便 19 便 21 便  23 便 25 便   

バス待機時間（分）  0:11 0:15 0:07 0:10 0:12 0:18 0:08 0:12 0:20 0:13  0:48 0:10   

黒部駅前 6:20 7:28 8:25 9:30 11:00 11:52 12:50 13:48 14:40 15:55 16:50  18:56 19:48   

市民病院 6:22 7:30 8:27 9:32 11:02 11:54 12:52 13:50 14:42 15:57 16:52  18:58 19:50   

電鉄黒部駅前 6:24 7:32 8:29 9:34 11:04 11:56 12:54 13:52 14:44 15:59 16:54  19:00 19:52   

寺町商店街 6:25 7:33 8:30 9:35 11:05 11:57 12:55 13:53 14:45 16:00 16:55  19:01 19:53   

三日市 6:26 7:34 8:31 9:36 11:06 11:58 12:56 13:54 14:46 16:01 16:56  19:02 19:54   

パッシブタウン 6:27 7:35 8:32 9:37 11:07 11:59 12:57 13:55 14:47 16:02 16:57  19:03 19:55   

植木 6:29 7:37 8:34 9:39 11:09 12:01 12:59 13:57 14:49 16:04 16:59  19:05 19:57   

コラーレ前 6:30 7:38 8:35 9:40 11:10 12:02 13:00 13:58 14:50 16:05 17:00  19:06 19:58   

新堂 6:32 7:40 8:37 9:42 11:12 12:04 13:02 14:00 14:52 16:07 17:02  19:08 20:00   

寺坪 6:34 7:42 8:39 9:44 11:14 12:06 13:04 14:02 14:54 16:09 17:04  19:10 20:02   

黒部宇奈月温泉駅 6:40 7:48 8:45 9:50 11:20 12:12 13:10 14:08 15:00 16:15 17:10  19:16 20:08   

                  

北
陸
新
幹
線 

乗継ぎ時間 10 分 11 分 14 分 08 分 12 分 20 分 22 分 24 分 26 分 30 分 16 分 - 22 分 46 分 -  

東京行 発 6:50 7:59 8:59 9:58 11:32 12:32 13:32 14:32 15:26 16:45 17:26 18:45 19:38 20:54 22:11  

                 

金沢行 着  7:02 8:58 10:25 11:15 11:57 13:02 13:39 14:48 15:39 16:48 17:43 19:02 20:45 21:45 22:44 

乗継ぎ時間  48 分 05 分 05 分 05 分 15 分 18 分 29 分 27 分 38 分 - 05 分 16 分 - - - 

                  

新
幹
線
市
街
地
線  

復
路 

復路 2 便 4 便 6 便 8 便 10 便 12 便 14 便 16 便 18 便 20 便  22 便 24 便 26 便   

バス待機時間（分） 0:17 0:02 0:18 0:40 0:00 0:00 0:10 0:00 0:15 0:02  0:38 0:02 0:07   

黒部宇奈月温泉駅 6:57 7:50 9:03 10:30 11:20 12:12 13:20 14:08 15:15 16:17  17:48 19:18 20:15   

寺坪 7:00 7:53 9:06 10:33 11:23 12:15 13:23 14:11 15:18 16:20  17:51 19:21 20:18   

新堂 7:02 7:55 9:08 10:35 11:25 12:17 13:25 14:13 15:20 16:22  17:53 19:23 20:20   

コラーレ前 7:04 7:57 9:10 10:37 11:27 12:19 13:27 14:15 15:22 16:24  17:55 19:25 20:22   

植木 7:05 7:58 9:11 10:38 11:28 12:20 13:28 14:16 15:23 16:25  17:56 19:26 20:23   

パッシブタウン 7:07 8:00 9:13 10:40 11:30 12:22 13:30 14:18 15:25 16:27  17:58 19:28 20:25   

三日市 7:08 8:01 9:14 10:41 11:31 12:23 13:31 14:19 15:26 16:28  17:59 19:29 20:26   

寺町商店街 7:09 8:02 9:15 10:42 11:32 12:24 13:32 14:20 15:27 16:29  18:00 19:30 20:27   

電鉄黒部駅前 7:11 8:04 9:17 10:44 11:34 12:26 13:34 14:22 15:29 16:31  18:02 19:32 20:29   

市民病院 7:13 8:06 9:19 10:46 11:36 12:28 13:36 14:24 15:31 16:33  18:04 19:34 20:31   

黒部駅前 7:17 8:10 9:23 10:50 11:40 12:32 13:40 14:28 15:35 16:37  18:08 19:38 20:35   

                  

あ
い
の
風 

と
や
ま
鉄
道 

泊方面  発 7:22 8:54 9:28 10:57 11:50 12:36 13:46 14:32 15:52 16:42  18:12 19:43 21:11   

富山方面 発 7:26 8:16 9:39 (10:49) 11:42 12:43 14:04 14:37 15:51 17:01  18:30 20:02 20:43   

 


